



Gudenå ApS

Messingvej 16
8940 Randers SV
CVR-nr. 32467369

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2023

Thomas René Busk Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gudenå ApS

Messingvej 16

8940 Randers SV

CVR-nr.: 32467369

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Thomas René Busk Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med sports- og campingudstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 231 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.405.398	4.043.371
Personaleomkostninger	1	(2.492.658)	(3.163.289)
Af- og nedskrivninger		(82.607)	(97.737)
Driftsresultat		(169.867)	782.345
Andre finansielle indtægter	2	1.285	4.190
Andre finansielle omkostninger	3	(57.325)	(21.342)
Resultat før skat		(225.907)	765.193
Skat af årets resultat	4	(5.000)	(168.575)
Årets resultat		(230.907)	596.618
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(230.907)	596.618
Resultatdisponering		(230.907)	596.618

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		102.568	5.686
Immaterielle aktiver	5	102.568	5.686
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.069	91.812
Indretning af lejede lokaler		208.177	134.944
Materielle aktiver	6	272.246	226.756
Deposita		130.183	130.183
Udskudt skat		4.000	9.000
Finansielle aktiver		134.183	139.183
Anlægsaktiver		508.997	371.625
Fremstillede varer og handelsvarer		6.546.304	6.421.780
Varebeholdninger		6.546.304	6.421.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.904	44.724
Andre tilgodehavender		260.117	301.763
Periodeafgrænsningsposter		10.054	13.466
Tilgodehavender		403.075	359.953
Likvide beholdninger		4.000	2.000
Omsætningsaktiver		6.953.379	6.783.733
Aktiver		7.462.376	7.155.358

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.747.739	3.978.646
Egenkapital		3.872.739	4.103.646
Bankgæld		115.366	429.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.401.106	1.099.815
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.472.457	646.821
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.310	16.339
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	170.575
Anden gæld		590.398	689.097
Kortfristede gældsforpligtelser		3.589.637	3.051.712
Gældsforpligtelser		3.589.637	3.051.712
Passiver		7.462.376	7.155.358
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.978.646	4.103.646
Årets resultat	0	(230.907)	(230.907)
Egenkapital ultimo	125.000	3.747.739	3.872.739

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.350.862	2.958.078
Pensioner	54.627	126.561
Andre omkostninger til social sikring	61.544	48.140
Andre personaleomkostninger	25.625	30.510
	2.492.658	3.163.289

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	9
---	----------	----------

2 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.929
Valutakursreguleringer	1.285	261
	1.285	4.190

3 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.786	4.846
Renteomkostninger i øvrigt	30.166	3.179
Valutakursreguleringer	2.623	3.067
Øvrige finansielle omkostninger	10.750	10.250
	57.325	21.342

4 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	170.575
Ændring af udskudt skat	5.000	(2.000)
	5.000	168.575

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	184.089
Tilgange	115.389
Kostpris ultimo	299.478
Af- og nedskrivninger primo	(178.403)
Årets afskrivninger	(18.507)
Af- og nedskrivninger ultimo	(196.910)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.568

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	261.397	297.360
Tilgange	0	109.590
Kostpris ultimo	261.397	406.950
Af- og nedskrivninger primo	(169.585)	(162.416)
Årets afskrivninger	(27.743)	(36.357)
Af- og nedskrivninger ultimo	(197.328)	(198.773)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.069	208.177

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	282.378	253.668

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Busk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet skadeløsbrev nom. 800 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse. Sikkerheden er stillet i selskabets simple fordringer hidhørende salg af varer og tjenesteydelser samt lagre af råvarer, halvfabrikate og færdigvarer.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser udgør 133 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer udgør 6.546 t.kr.
